29/10/2021 14:39 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/377773 1/2

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário
Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia
útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário.”

Conselho Seccional - Rio Grande do Norte

Rio Grande do Norte, data da disponibilização: 29/10/2021

COMISSÃO ELEITORAL

COMUNICADO

COMUNICADO Nº 03/2021 - COMISSÃO ELEITORAL/OAB/RN

A COMISSÃO ELEITORAL responsável pela condução do processo eleitoral no âmbito da
Seccional da OAB/RN para o triênio 2022/2024, designada pela RESOLUÇÃO Nº 09/2021 -
DIRETORIA/OAB/RN, no uso das atribuições conferidas no art. 3º, § 2º, “a” e “b”, e art. 8º,
caput, do Provimento nº 146/2011-CFOAB, e tendo em vista o erro contido na publicação do
Comunicado nº 02/2021 - COMISSÃO ELEITORAL/OAB/RN em relação à composição da
Chapa RESGATE E RESPEITO, o que foi objeto de requerimento de correção formulado pela
Chapa nos autos do processo de registro (Processo DATAGED nº 98802021-0), RETIFICA O
COMUNICADO Nº 02/2021 - COMISSÃO ELEITORAL/OAB/RN PARA TORNAR
PÚBLICA A COMPOSIÇÃO CORRETA DA CHAPA RESGATE E RESPEITO, concorrente
à eleição para a Subseção de Mossoró/RN:

LOCAL: MOSSORÓ

CHAPA: “RESGATE E RESPEITO”

CARGO NOME OAB

Presidente Hermeson de Souza Pinheiro  6.761

Vice-Presidente Diana Paula Bessa Maia Fernandes  12.338

Secretária-Geral Jhulyana Thábyla do Couto Dantas  10.411

Secretário-Geral Adjunto Janailson Adriano Venâncio Sousa   7.170

Tesoureiro Thiago Lira Marinho  7.742

Membro Titular Martha Ruth Xavier Duarte  15.777

Membro Titular CIibele Maria Murinelli Lima  10.670

Membro Titular Maria Paula Fernades Melo  13.170

Ano III N.º 717 | sexta-feira, 29 de outubro de 2021 | Página: 295

29/10/2021 14:39 Diário Eletrônico OAB

https://deoab.oab.org.br/pages/materia/377773 2/2

Membro Titular Max Delys Pereira da Silva  15.728

Membro Titular João Paulo Saraiva de Souza  13.388

Membro Titular Rodrigo Andrade do Nascimento  11.195

Membro Titular Renata Caroline de Sousa Almeida  12.337

Membro Titular Catarina Cordeiro Lima Vitorino  8.820

Membro Titular Rodrigo de Oliveira Carvalho  11.421

Membro Titular Ana Eliza Jales Gomes  13.689

Membro Titular Iêso Duarte Bernadino   15.427

Membro Suplente Larissa Rossana Pires de Amorim  8.520

Membro Suplente Marcelo Marinho Maia  7.418

Membro Suplente José Allan de Sousa Borges Bessa  14.984

Membro Suplente Marcelo Queiroz Otelo  14.685

Membro Suplente Antônio Dantas de Oliveira Júnior  2.314

Membro Suplente Antônia Andrade de Lima Mendonça  7.586

Membro Suplente Andréia Abrantes Pontes de Figueiredo  12.264

Natal/RN, 28 de outubro de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL DA OAB/RN

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-2 de
24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil